
ZARZĄDZENIE NR 1127/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1126/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 grudnia  2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy 

zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1561) 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz. U. z 2022 r., poz. 2414) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 108EAE26-8302-4819-A481-6DAEDCDA38FD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 363 152,85 -70 762,42 3 292 390,43

85295 Pozostała działalność 1 764 667,85 -70 762,42 1 693 905,43

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

515 768,25 -70 762,42 445 005,83

Razem: 70 776 906,98 -70 762,42 70 706 144,56

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1127/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 108EAE26-8302-4819-A481-6DAEDCDA38FD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 380 946,33 0,00 6 380 946,33

75011 Urzędy wojewódzkie 143 738,00 0,00 143 738,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 641,76 1 344,00 4 985,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 -1 344,00 3 645,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 969 259,99 -4 344,00 3 964 915,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 452 406,16 3 872,00 2 456 278,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424 034,00 18 769,00 442 803,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 398,00 2 053,00 36 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 146,49 -9 038,00 165 108,49

4260 Zakup energii 119 649,34 -20 000,00 99 649,34

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 359 335,00 4 344,00 363 679,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 232,00 1 148,00 267 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 679,00 3 006,00 48 685,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 506,00 190,00 3 696,00

852 Pomoc społeczna 126 161,25 155,58 126 316,83

85231 Pomoc dla cudzoziemców 59 305,25 155,58 59 460,83

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 377,25 128,65 16 505,90

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 606,00 26,93 2 632,93

Razem: 35 319 190,02 155,58 35 319 345,60

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1127/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 108EAE26-8302-4819-A481-6DAEDCDA38FD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 745 271,60 -70 918,00 6 674 353,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 509 216,10 -70 918,00 438 298,10

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

157 092,00 -64 557,80 92 534,20

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 566,10 -170,21 3 395,89

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 500,00 -6 140,00 3 360,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 813,00 -33,00 3 780,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

726,00 -16,99 709,01

85295 Pozostała działalność 1 677 967,50 0,00 1 677 967,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 097,00 55,00 5 152,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 557,00 60,00 44 617,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 731,50 -515,00 136 216,50

4300 Zakup usług pozostałych 139 337,00 400,00 139 737,00

Razem: 24 596 343,38 -70 918,00 24 525 425,38

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1127/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 108EAE26-8302-4819-A481-6DAEDCDA38FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




